



ประกาศราคากลางเทศบาลเมืองเขารูปช้าง เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

.....

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑
แจ้งแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง
ของหน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณ
ราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานรัฐให้เป็นไปในแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทาง
ปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓
ภายใต้ข้อบังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณ
ราคากลาง นั้น

เทศบาลเมืองเขารูปช้าง ได้จัดทำโครงการจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรลาดยาง
แอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยแยกลูกพ่อขุน หมู่ที่ ๑ ตำบลเขารูปช้าง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา จำนวน
เงินงบประมาณ ๑,๕๒๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน) จำนวนเงินราคากลาง
๑,๕๗๙,๓๖๑.๗๕ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสามร้อยหกสิบเอ็ดบาทเจ็ดสิบบาทสตางค์)
จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลางเพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าดูได้ และขอประกาศประชาสัมพันธ์การเปิดเผย
ราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าวข้างต้นรายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายนราเดช คำทัพน์)

นายกเทศมนตรีเมืองเขารูปช้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยแยกลูกพ่อน หมู่ที่ ๑ ตำบลเขารูปช้าง
อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. จ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ซอยแยกลูกพ่อน หมู่ที่ ๑ ตำบลเขารูปช้าง อำเภอเมือง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขารูปช้าง / เทศบาลเมืองเขารูปช้าง
จังหวัดสงขลา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,522,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 06 พ.ย. 2567 เป็นเงิน 1,579,361.75 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อีรวดี ศรีมณีรักษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายการโยธา

7.2 อภิชาติ รสิดานนท์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ใจเอื้อ สินธุ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ใจเอื้อ สินธุ

06 พฤศจิกายน 2567 10:41:37

สำเนาถูกต้อง

๒๖/๓

(นางสาวฐานิกา แก้วทองพันธ์)
เจ้าพนักงานพัสดุปฏิบัติงาน

สำเนาถูกต้อง

๒๖/๓

(นางกรรณิกา ตำปำนรัตน์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขยายแยกถูกพูน หมู่ที่ ๑ ตำบลเขาปู่ช้าง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเขาปู่ช้าง/เทศบาลเมืองเขาปู่ช้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตกว้าง 3.70-6.10 เมตรความยาวรวม 572.00 เมตรความหนา 0.05 เมตรหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 3,091.80 ตารางเมตร	ตัน	4.540	2,754.00	12,503.16	1.4054	3,870.47	17,571.94
1.1	1.1 งานผิวทาง							
1.1.1	1.1.1 งานอุดซ่อมหลุมบ่อ							
	ปรับระดับด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต							
1.1.2	1.1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
2	1.1.2.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,091.800	331.77	1,025,766.48	1.4054	466.26	1,441,612.21
	1.1.2.2 งานไพรมโค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวฐาณิกา นันทวงษ์)

เจ้าพนักงานพัสดุประจำสำนักงาน

ใจเอื้อ ลินชู

06 พฤศจิกายน 2567 10:42:00

(ทางกรรมการฯ ดำเนินรหัส)

เจ้าพนักงานพัสดุประจำสำนักงาน

สำเนาถูกต้อง

รูป ๓

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากงบก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขยายแยกถูกพองุ่น หมู่ที่ ๑ ตำบลเขารูปช้าง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเขารูปช้าง/เทศบาลเมืองเขารูปช้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.2.2.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,091.800	16.79	51,911.32	1.4054	23.59	72,956.16
4	1.2.งานอื่นๆ 1.2.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	120,000	280.00	33,600.00	1.4054	393.51	47,221.44
รวมราคากลาง								1,579,361.75

สำเนาถูกต้อง

๒๗๓

สำเนาถูกต้อง (นางสาวสุภาวดี น้อยคำ)

ผู้อำนวยการงานพัสดุชุมชน

as

(นางกรรณิกา ต่าปันธ์น)

เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน

ใจเอื้อ สินธุ

06 พฤศจิกายน 2567 10:42:00

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจรลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขยายแยกปลูกพุ่มไม้ หมู่ที่ ๑ ตำบลเขาปู่ช้าง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเขาปู่ช้าง/เทศบาลเมืองเขาปู่ช้าง

(ธีรฤทธิ ศรีสมบัติรักษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(อภิชาติ รลิตานนท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ใจเอื้อ ลินชู)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สำเนาถูกต้อง

(นางสาวสุภาวดี) แก้วทองพันธ์

หัวหน้างานธุรการสำนักงาน

สำเนาถูกต้อง

ฐาน

ใบ 6๖ ลินชู

06 พฤศจิกายน 2567

(นางสาวสุภาวดี) แก้วทองพันธ์

เจ้าหน้าที่งานธุรการสำนักงาน